
UCHWAŁA Nr L/317/22 

Rady Gminy Regimin  

z dnia 1 grudnia 2022r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości lokalowych, stanowiących 

własność Gminy Regimin 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Regimin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż lokali mieszkalnych stanowiących własność 

gminy Regimin usytuowanych w budynku mieszkalnym wielorodzinnym w Grzybowie 42, na 

działce oznaczonej numerem geodezyjnym 219 oraz 222 wraz z udziałami części gruntu  

 

1. Lokal nr 1: powierzchnia 71,32 m2, udział 7132/25520 

2. Lokal nr 2: powierzchnia 36,24 m2 , udział 3624/25520 

3.Lokal nr 3: powierzchnia 37,00 m2 , udział 3700/25520 

4. Lokal nr 4: powierzchnia 35,75 m2 , udział 3575/25520 

5.Lokal nr 5: powierzchnia 37,89 m2 , udział 3789/25520 

6. Lokal nr 6: powierzchnia 37,00 m2 , udział 3700/25520 

 

Dla nieruchomości gruntowych o numerach 219 i 222  prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 

w Ciechanowie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta nr PL1C/00061274/8. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Przewodniczący Rady Gminy  

                            

             Józef Mysiakowski 

 

 

 

 


